
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 22.07.24 16:16:27

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

FELLOWES LYRA 3V1

Cena celkem: 7 054 Kč
 (bez DPH: 5 830 Kč)
Běžná cena: 7 759 Kč
Ušetříte: 705 Kč
Kód zboží: ELKFEL1168
Part No.: FELLYRA
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Fellowes Lyra 3v1

Fellowes Lyra 3v1 představuje vázací, sešívací a děrovací stroj v jednom zařízení. Nabízí děrovací kapacitu až 20 listů a
kapacitu vazby až 300 listů. Vkládání děrovaných listů shora zajišťuje bezchybnou perforaci. Oddělená děrovací a vázací
páka pro průběžné vkládání děrovaných listů do plastového hřbetu výrazně zefektivňuje práci. Potěší také možnost
opakovaného rozvázání dokumentu pro případné opravy. Děrovat lze také listy určené k založení do pořadače, a to buď
dvěma, nebo čtyřmi otvory. Vestavěná sešívačka EasyPress s nastavitelnou sešívací hloubkou umožňuje sešít až 30 listů.
Součástí balení je 1000 sešívacích sponek.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ vazby: plastovými hřebeny

Formát papíru: A4

Výbava: zásuvka pro uložení hřbetů, měrka výběru hřbetu, sešívačka, děrovačka

Max. kapacita vazby (80g listů): 300

Max. šířka hřbetu: 38 mm

Děrování: manuální

Barva: bílá - šedá

Rozměry: 420 x 400 x 150 mm


